
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Grelli

Sisani

Formica

Moriconi

Benedetti

De Nicola

Scarponi

Chiavarini

Balduini

Rispoli

Alessio

Luca

Mauro

Moreno

Raimondo

Samuele

Federico

Mattia

Andrea

Ciro

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Fishing Accademy

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

4,0

10,0

10,0

11,0

12,0

26,0

26,0

28,0

29,0

30,0

1 - 1 - 2

6 - 3 - 1

5 - 2 - 3

2 - 5 - 4

3 - 4 - 5

4 -11 -11

9 - 6 -11

6 -11 -11

7 -11 -11

8 -11 -11

66.874

77.300

51.140

32.455

33.120

2.625

3.620

1.725

1.980

1.540

3

3

3

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Bacino di Corbara
Data 26-10-2025
Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione 2025 C. InterP Feeder individuale
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:04:16

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Patassini Claudio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

11

12

Moscati

Di Giangiacom

Michele

Gabriele

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

31,0

32,0

9 -11 -11

10 -11 -11

290

140

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Bacino di Corbara
Data 26-10-2025
Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione 2025 C. InterP Feeder individuale
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
17:04:16

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Patassini Claudio



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BENEDETTI Raimondo

GRELLI Alessio

MORICONI Moreno

RISPOLI Ciro

DE NICOLA Samuele

FORMICA Mauro

BALDUINI Andrea

SISANI Luca

DI GIANGIACOM Gabriele

SCARPONI Federico

Fishing Accademy

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

5.000

6.800

5.195

1.540

2.625

2.200

1.980

2.160

140

950

3

1

2

8

4

5

7

6

10

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano
Data 27-04-2025
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione 2025 C. InterP Feeder individuale
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario
17:07:22

Direttore di Gara
Urbanelli Fabio

Giudice di Gara
Baldelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MOSCATI Michele

CHIAVARINI Mattia

MORICONI Moreno

RISPOLI Ciro

DE NICOLA Samuele

FORMICA Mauro

BALDUINI Andrea

SISANI Luca

DI GIANGIACOM Gabriele

SCARPONI Federico

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

290

1.725

5.195

1.540

2.625

2.200

1.980

2.160

140

950

9

6

1

7

2

3

5

4

10

8

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiume Tevere Ponzano
Data 27-04-2025
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione 2025 C. InterP Feeder individuale
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

Orario
17:07:23

Direttore di Gara
Urbanelli Fabio

Giudice di Gara
Baldelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GRELLI Alessio

FORMICA Mauro

BENEDETTI Raimondo

SCARPONI Federico

SISANI Luca

MORICONI Moreno

RISPOLI Ciro

DI GIANGIACOM Gabriele

MOSCATI Michele

CHIAVARINI Mattia

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Fishing Accademy

Cormorano A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

20.004

12.910

4.710

2.670

12.510

3.340

0

0

0

0

1

2

4

6

3

5

11

11

11

11

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Fiume Tevere Umbertide
Data 21-09-2025
Società Organizzatrice Umbertide Fishing Te

Manifestazione 2025 C. InterP Feeder individuale
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario
17:07:51

Direttore di Gara
Urbanelli Fabio

Giudice di Gara
Baldelli Giorgio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

SISANI Luca

BENEDETTI Raimondo

MORICONI Moreno

FORMICA Mauro

GRELLI Alessio

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Fishing Accademy

Cormorano A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

62.630

23.410

23.920

36.030

40.070

1

5

4

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Bacino di Corbara
Data 26-10-2025
Società Organizzatrice Cormorano

Manifestazione 2025 C. InterP Feeder individuale
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
17:00:57

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Patassini Claudio

Motivo Retrocessioni


