

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



Organizzazione  
**Manifestazione**  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni  
**2025 C. InterP Feeder individuale**  
**3**  
**Bacino di Corbara**  
**26-10-2025**  
Cormorano

## Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class.	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
<b>1</b>	<b>Grelli</b>	<b>Alessio</b>	<b>Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.</b>	<b>4,0</b>	<b>1 - 1 - 2</b>	<b>66.874</b>	3
<b>2</b>	<b>Sisani</b>	<b>Luca</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	<b>10,0</b>	<b>6 - 3 - 1</b>	<b>77.300</b>	3
<b>3</b>	<b>Formica</b>	<b>Mauro</b>	<b>Cormorano A.S.D. (Colmic)</b>	<b>10,0</b>	<b>5 - 2 - 3</b>	<b>51.140</b>	3
<b>4</b>	<b>Moriconi</b>	<b>Moreno</b>	<b>Cormorano A.S.D. (Colmic)</b>	<b>11,0</b>	<b>2 - 5 - 4</b>	<b>32.455</b>	3
<b>5</b>	<b>Benedetti</b>	<b>Raimondo</b>	<b>Fishing Accademy</b>	<b>12,0</b>	<b>3 - 4 - 5</b>	<b>33.120</b>	3
<b>6</b>	<b>De Nicola</b>	<b>Samuele</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	<b>26,0</b>	<b>4 - 11 - 11</b>	<b>2.625</b>	N.P.
<b>7</b>	<b>Scarponi</b>	<b>Federico</b>	<b>Cormorano A.S.D. (Colmic)</b>	<b>26,0</b>	<b>9 - 6 - 11</b>	<b>3.620</b>	N.P.
<b>8</b>	<b>Chiavarini</b>	<b>Mattia</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	<b>28,0</b>	<b>6 - 11 - 11</b>	<b>1.725</b>	N.P.
<b>9</b>	<b>Balduini</b>	<b>Andrea</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	<b>29,0</b>	<b>7 - 11 - 11</b>	<b>1.980</b>	N.P.
<b>10</b>	<b>Rispoli</b>	<b>Ciro</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	<b>30,0</b>	<b>8 - 11 - 11</b>	<b>1.540</b>	N.P.

Orario  
**17:04:16**

Direttore di Gara

Giudice di Gara  
**Patassini Claudio**

# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.**



## Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

## Campo di Gara

## Data

## Società Organizzatrice

## Sezione Provinciale di Terni

## 2025 C. InterP Feeder individuale

3

## Bacino di Corbara

26-10-2025

## Cormorano

## **Classifica Progressiva INDIVIDUALE**

Orario  
17-04-16

## Direttore di Gara

Giudice di Gara  
**Patassini Claudio**

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



Organizzazione  
**Manifestazione**  
Prova nr.  
Campo di Gara  
Data  
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni  
**2025 C. InterP Feeder individuale**  
**1**  
**Fiume Tevere Ponzano**  
**27-04-2025**  
Umbertide Fishing Te

## Classifica del Settore A      Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
<b>1</b>	<b>BENEDETTI Raimondo</b>	<b>Fishing Accademy</b>	(PG)	<b>5.000</b>	<b>3</b>	
<b>2</b>	<b>GRELLI Alessio</b>	<b>Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.</b>	(PG)	<b>6.800</b>	<b>1</b>	
<b>3</b>	<b>MORICONI Moreno</b>	<b>Cormorano A.S.D.</b>	(Colmic)	<b>5.195</b>	<b>2</b>	
<b>4</b>	<b>RISPOLI Ciro</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	(PG)	<b>1.540</b>	<b>8</b>	
<b>5</b>	<b>DE NICOLA Samuele</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	(PG)	<b>2.625</b>	<b>4</b>	
<b>6</b>	<b>FORMICA Mauro</b>	<b>Cormorano A.S.D.</b>	(Colmic)	<b>2.200</b>	<b>5</b>	
<b>7</b>	<b>BALDUINI Andrea</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	(PG)	<b>1.980</b>	<b>7</b>	
<b>8</b>	<b>SISANI Luca</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	(PG)	<b>2.160</b>	<b>6</b>	
<b>9</b>	<b>DI GIANGIACOM Gabriele</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	(PG)	<b>140</b>	<b>10</b>	
<b>10</b>	<b>SCARPONI Federico</b>	<b>Cormorano A.S.D.</b>	(Colmic)	<b>950</b>	<b>9</b>	

Orario <b>17:07:22</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Urbanelli Fabio</b>
		Giudice di Gara <b>Baldelli Giorgio</b>

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



Organizzazione  
**Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni

**2025 C. InterP Feeder individuale**

**1**

**Fiume Tevere Ponzano**

**27-04-2025**

Umbertide Fishing Te

## Classifica del Settore B      Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
<b>1</b>	<b>MOSCATI Michele</b>	<b>Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.</b>		(PG)	<b>290</b>	<b>9</b>	
<b>2</b>	<b>CHIAVARINI Mattia</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>		(PG)	<b>1.725</b>	<b>6</b>	
<b>3</b>	<b>MORICONI Moreno</b>	<b>Cormorano A.S.D.</b>	(Colmic)	(PG)	<b>5.195</b>	<b>1</b>	T
<b>4</b>	<b>RISPOLI Ciro</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>		(PG)	<b>1.540</b>	<b>7</b>	T
<b>5</b>	<b>DE NICOLA Samuele</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>		(PG)	<b>2.625</b>	<b>2</b>	T
<b>6</b>	<b>FORMICA Mauro</b>	<b>Cormorano A.S.D.</b>	(Colmic)	(PG)	<b>2.200</b>	<b>3</b>	T
<b>7</b>	<b>BALDUINI Andrea</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>		(PG)	<b>1.980</b>	<b>5</b>	T
<b>8</b>	<b>SISANI Luca</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>		(PG)	<b>2.160</b>	<b>4</b>	T
<b>9</b>	<b>DI GIANGIACOM Gabriele</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>		(PG)	<b>140</b>	<b>10</b>	T
<b>10</b>	<b>SCARPONI Federico</b>	<b>Cormorano A.S.D.</b>	(Colmic)	(PG)	<b>950</b>	<b>8</b>	T

Orario <b>17:07:23</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Urbanelli Fabio</b>
		Giudice di Gara <b>Baldelli Giorgio</b>

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



Organizzazione  
**Manifestazione**

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni

**2025 C. InterP Feeder individuale**

**2**

**Fiume Tevere Umbertide**

**21-09-2025**

Umbertide Fishing Te

## Classifica del Settore A

## Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
<b>1</b>	<b>GRELLI Alessio</b>	<b>Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.</b>	(PG)	<b>20.004</b>	<b>1</b>	
<b>2</b>	<b>FORMICA Mauro</b>	<b>Cormorano A.S.D.</b>	(Colmic)	<b>12.910</b>	<b>2</b>	
<b>3</b>	<b>BENEDETTI Raimondo</b>	<b>Fishing Accademy</b>	(PG)	<b>4.710</b>	<b>4</b>	
<b>4</b>	<b>SCARPONI Federico</b>	<b>Cormorano A.S.D.</b>	(Colmic)	<b>2.670</b>	<b>6</b>	
<b>5</b>	<b>SISANI Luca</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	(PG)	<b>12.510</b>	<b>3</b>	
<b>6</b>	<b>MORICONI Moreno</b>	<b>Cormorano A.S.D.</b>	(Colmic)	<b>3.340</b>	<b>5</b>	
<b>7</b>	<b>RISPOLI Ciro</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	(PG)	<b>0</b>	<b>11</b>	<b>A</b>
<b>8</b>	<b>DI GIANGIACOM Gabriele</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	(PG)	<b>0</b>	<b>11</b>	<b>A</b>
<b>9</b>	<b>MOSCATI Michele</b>	<b>Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.</b>	(PG)	<b>0</b>	<b>11</b>	<b>A</b>
<b>10</b>	<b>CHIAVARINI Mattia</b>	<b>Umbertide Fishing Team A.S.D.</b>	(PG)	<b>0</b>	<b>11</b>	<b>A</b>

Orario <b>17:07:51</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Urbanelli Fabio</b>
		Giudice di Gara <b>Baldelli Giorgio</b>

# **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.**



## Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

## Campo di Gara

## Data

## Società Organizzatrice

## Sezione Provinciale di Terni

2025 C. InterP Feeder individuale

3

## Bacino di Corbara

26-10-2025

## Cormorano

## Classifica del Settore 1

## Zona A

Orario <b>17:00:57</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara <b>Patassini Claudio</b>